
春陽の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、一社）山梨医療安全研究会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼
申し上げます。2022年度山梨医療安全研究会通常総会を、6月11日（土曜日）
にオンラインにて開催いたします。ご多忙の折、恐縮ではございますが、ご出
席賜れますようお願い申し上げます。下記ご確認いただき、ご不明な点等ござ
いましたら、事務局までご連絡ください。

記

2022年度 一般社団法人 山梨医療安全研究会通常総会開催概要

日時： 2022年6月11日（土曜日）15:45～16:00（特別講演後総会となります）
会場： オンライン形式（Zoomミーティング）
議事：

【報告事項】
１．2021年度活動報告
２．活動状況報告
３．会員状況報告
４．その他

【総会への出欠席と委任状について】

6月9日（木曜日）までに下記＜電子回答＞よりご回答をお願い申し上げます。ご出席の場
合も、COVID-19の影響によりやむを得ず当日ご欠席の可能性を想定し、委任状のご回答をお
願い申し上げます。
なお、不具合等により電子回答ができない場合は、以下の内容をメールにてご送付ください。
定款（総会の定足数）第25条により、会員総数の2分の1以上のご出席がなければ開催がかな
いませんので、ご協力のほど、お願い申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
件名：2022山梨医療安全研究会通常総会 出欠について
１．参加申し込み
2022山梨医療安全研究会通常総会にオンラインで「出席します」または

「欠席します」（いずれかをお選びください）
２．委任状
私は2021年度一般社団法人山梨医療安全研究会通常総会を欠席した場合にお

ける議決権の行使一切を「委任します」または「委任しません」
（いずれかをお選びください）

忘れずに、氏名、ご所属先の入力をお願いします。

ご不明な点等ございましたら、事務局までご連絡願います。

総会参加申込みと委任状

【審議事項】
１．2022年度会計決算報告
２．2022年度事業計画について
３．2022年度予算案について
４．その他


